
 
 

Zarządzenie Nr 567/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 25 listopada 2013r 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. przekwalifikowania lokali mieszkalnych na 

lokale socjalne i pomieszczenia tymczasowe. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                  
w Kaliszu, stanowiącego  załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia              
1 września 2010r., w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu    
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 178/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2012r. w sprawie 
powołania Komisji ds. przekwalifikowania lokali mieszkalnych na lokale socjalne i pomieszczenia 
tymczasowe, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:  
„ w sprawie powołania Komisji ds. przekwalifikowania lokali i pomieszczeń tymczasowych.” 
 
2)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 
Powołuje się Komisję ds. przekwalifikowywania lokali i pomieszczeń tymczasowych,                              
w składzie: 

1. Wanda Pośpiech – Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych                 
w Kaliszu, 

2. Danuta Kidoń – pracownik Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, 
3. Maria Cierniak  – Kierownik Referatu ds. mieszkaniowych Wydziału Spraw Społecznych              

i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu, 
4. Małgorzata Uszycka – członek Komisji Mieszkaniowej, 
5. Zbigniew Wrzesiński – członek Komisji Mieszkaniowej.” 

 
3)§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 
Celem Komisji ds. przekwalifikowania lokali mieszkalnych na lokale socjalne i pomieszczenia 
tymczasowe jest ocena standardu wyposażenia komunalnych lokali mieszkalnych                                       
i przekwalifikowanie ich na lokale socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe i ocena standardu 
wyposażenia lokali socjalnych i przekwalifikowanie ich na lokale mieszkalne.” 

 
§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych                          
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 

 
§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  


